
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IZMJENA 

P R A V I L N I K A 
 

O UNUTARNJEM USTROJSTVU I PLAĆAMA DJELATNIKA  
JAVNE USTANOVE ZA REGIONALNI RAZVOJ  

VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2 

 

 

 

 

 

 

 

 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
        VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
JAVNA USTANOVA ZA REGIONALNI 
  RAZVOJ VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: 029-01/22-02/02 

URBROJ: 2186-180-02-129 

Varaždin, 29.11.2024.  

 

Temeljem članka 7. Odluke o osnivanju Javne ustanove za regionalni razvoj 

Varaždinske županije („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 26/18, 70/18 i 30/20) i 

članka 12. Statuta Javne ustanove za regionalni razvoj Varaždinske županije („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 68/18, 73/18, 46/20, 68/22 i 102/22) Upravno vijeće Javne ustanove 

za regionalni razvoj Varaždinske županije na 25. sjednici, održanoj 29. studenoga 2024. godine, 

donosi  

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA  

O UNUTARNJEM USTROJSTVU I PLAĆAMA DJELATNIKA JAVNE USTANOVE 
ZA REGIONALNI RAZVOJ VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i plaćama djelatnika Javne ustanove za regionalni razvoj 

Varaždinske županije od 16. svibnja 2024. godine te Pravilniku o izmjeni Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu i plaćama djelatnika Javne ustanove za regionalni razvoj Varaždinske 

županije od 30. srpnja 2024. godine članak 9. mijenja se i glasi: 

 

(1) Mjesečna plaća zaposlenika Javne ustanove utvrđuje se kao rezultat množenja 

pripadajućeg koeficijenta i osnovice za izračun plaće uvećane za 0,5% za svaku 

navršenu godinu radnog staža. 

(2) Osnovica za izračun osnovne mjesečne plaće za zaposlene u Javnoj ustanovi istovjetna 

je osnovici za obračun plaća državnih službenika i namještenika uvećanoj za 15%. 

(3) Za vrijeme trajanja pripravničkog staža pripravnik ima pravo na 85% plaće poslova 

radnog mjesta najniže složenosti njegove stručne spreme. 

 
Koeficijent složenosti poslova: 

 

Radno mjesto/pozicija Koeficijent složenosti 

Ravnatelj 3,20 

Zamjenik ravnatelja 3,00 

Pomoćnik ravnatelja 2,80 



3 

 

Voditelj Odjela za regionalni razvoj i strateško planiranje 2,50 

Voditelj Odjela za pripremu i provedbu programa i projekata 2,50 

Voditelj Odjela za opće poslove 2,50 

Zamjenik voditelja Odjela za pripremu i provedbu programa i projekata 2,45 

Koordinator dionika strateškog planiranja i upravljanja regionalnim 

razvojem Varaždinske županije 
2,45 

Savjetnik za financije 2,30 

Savjetnik za nabavu 2,30 

Savjetnik za pravne poslove 2,30 

Savjetnik za informiranje javnosti u komunikaciju s medijima 2,30 

Viši stručni suradnik za regionalni razvoj i strateško planiranje 2,10 

Viši stručni suradnik za pripremu i provedbu programa i projekata 2,10 

Stručni suradnik za regionalni razvoj i strateško planiranje 1,95 

Stručni suradnik za pripremu i provedbu programa i projekata 1,95 

Administrativni referent 1,70 

 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Pravilnik objavljuje se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Javne ustanove s danom 

donošenja, a stupa na snagu dan nakon objave te se primjenjuje s obračunom plaće za mjesec 

studeni 2024. godine. 

 

 

 
 

predsjednica Upravnog vijeća 

Karmen Emeršić  


		2024-11-29T12:35:14+0100
	Karmen Emeršić




